
Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004

2. Bundesliga Männer

Plz  SNr Name Vorname Verein Nat JG AK AKPl Schwimm Rad Lauf Endzeit
  1.  180 Fachbach Markus VFR Simmern GER 82 TM20  1. 00:17:34 01:01:28 00:34:18 01:53:20
  2.  160 Lange Moritz TriFlow Bad Endbach GER 79 TM25  1. 00:18:44 01:02:32 00:34:15 01:55:31
  3.  187 Greger Thomas TSG Maxdorf GER 72 TM30  1. 00:19:40 01:01:37 00:34:35 01:55:52
  4.  184 Streiß Christoph VFR Simmern GER 82 TM20  2. 00:17:15 01:01:51 00:37:50 01:56:56
  5.  172 Susmann Markus KSV Baunatal GER 75 TM25  2. 00:18:52 01:02:27 00:35:47 01:57:06
  6.  174 Weber Heiko KSV Baunatal GER 76 TM25  3. 00:20:54 01:02:00 00:34:35 01:57:29
  7.  194 Steurenthaler Christoph TCEC Mainz GER 79 TM25  4. 00:20:55 01:02:13 00:35:07 01:58:15
  8.  166 Obernauer Yannick StartNet-Team DSW GER 71 TM30  2. 00:19:12 01:02:00 00:37:08 01:58:20
  9.  173 Vogt Eiko KSV Baunatal GER 73 TM30  3. 00:21:08 01:01:48 00:35:32 01:58:28
 10.  175 Biegel Markus Tritonic Team St. Wendel GER 78 TM25  5. 00:18:17 01:03:02 00:37:33 01:58:52
 11.  163 Begic Josip TriFlow Bad Endbach GER 81 TM20  3. 00:19:46 01:03:08 00:36:00 01:58:54
 12.  152 Heubel Christoph SC Oberursel GER 70 TM30  4. 00:19:33 01:03:22 00:36:12 01:59:07
 13.  168 Köthe Matthias StartNet-Team DSW GER 67 TM35  1. 00:18:48 01:02:23 00:38:05 01:59:16
 14.  295 Mielke Patrick TuS Griesheim GER 85 TM19  1. 00:17:30 01:03:50 00:38:02 01:59:22
 15.  154 Diedrich Jochen SC Oberursel GER 80 TM20  4. 00:19:17 01:03:47 00:36:29 01:59:33
 16.  181 Wagner Martin VFR Simmern GER 84 TM20  5. 00:18:36 01:02:42 00:38:46 02:00:04
 17.  151 Hett Rainer SC Oberursel GER 66 TM35  2. 00:19:56 01:03:13 00:37:01 02:00:10
 18.  161 Heine Timo TriFlow Bad Endbach GER 74 TM30  5. 00:18:38 01:02:44 00:39:23 02:00:45
 19.  159 Kettemann Matthias MTV Kronberg GER 81 TM20  6. 00:18:40 01:02:40 00:39:31 02:00:51
 20.  179 Ulrich Karsten Tritonic Team St. Wendel GER 69 TM35  3. 00:19:58 01:03:14 00:37:42 02:00:54
 21.  167 Picard Stefan StartNet-Team DSW GER 69 TM35  4. 00:18:39 01:02:42 00:39:42 02:01:03
 22.  150 Leineweber Christoph SC Oberursel GER 72 TM30  6. 00:19:10 01:02:19 00:39:35 02:01:04
 23.  158 Böhler Michael MTV Kronberg GER 69 TM35  5. 00:18:31 01:02:40 00:40:04 02:01:15
 24.  189 Schlohmann Thomas TSG Maxdorf GER 81 TM20  7. 00:19:51 01:03:09 00:38:22 02:01:22
 25.  188 Dieß Jens TSG Maxdorf GER 84 TM20  8. 00:20:55 01:05:47 00:35:10 02:01:52
 26.  153 Henrich Martin SC Oberursel GER 77 TM25  6. 00:18:09 01:03:06 00:40:43 02:01:58
 27.  185 Amann Marco TSG Maxdorf GER 78 TM25  7. 00:17:28 01:03:46 00:40:51 02:02:05
 28.  155 Menk Andreas MTV Kronberg GER 73 TM30  7. 00:20:22 01:02:46 00:39:19 02:02:27
 29.  297 Hass Nico TuS Griesheim GER 80 TM20  9. 00:18:44 01:02:34 00:41:17 02:02:35
 30.  162 Fleissner Thomas TriFlow Bad Endbach GER 68 TM35  6. 00:19:52 01:03:09 00:40:10 02:03:11
 31.  169 Schöpke Gerhard StartNet-Team DSW GER 72 TM30  8. 00:18:42 01:04:24 00:40:12 02:03:18
 32.  191 Faustmann Michael TCEC Mainz GER 77 TM25  8. 00:19:14 01:03:38 00:40:40 02:03:32
 33.  296 Zemke Harald TuS Griesheim GER 71 TM30  9. 00:20:39 01:02:24 00:40:37 02:03:40
 34.  171 Schröder Thomas KSV Baunatal GER 67 TM35  7. 00:19:50 01:03:17 00:40:58 02:04:05
 35.  178 Okyay Mustfa Tritonic Team St. Wendel GER 73 TM30 10. 00:22:15 01:04:50 00:38:09 02:05:14
 36.  176 Buljan Peter Tritonic Team St. Wendel GER 64 TM40  1. 00:21:19 01:05:41 00:39:02 02:06:02
 37.  198 Rossmann Benjamin 1.FC Kaiserslautern GER 78 TM25  9. 00:22:58 01:06:52 00:36:31 02:06:21
 38.  197 Niemayer Marc 1.FC Kaiserslautern GER 76 TM25 10. 00:21:24 01:05:33 00:39:36 02:06:33
 39.  183 Reiz Mirco VFR Simmern GER 77 TM25 11. 00:20:08 01:03:00 00:43:35 02:06:43
 40.  177 Hauptmann Karsten Tritonic Team St. Wendel GER 70 TM30 11. 00:20:51 01:02:22 00:43:46 02:06:59
 41.  190 Diether Uwe TCEC Mainz GER 67 TM35  8. 00:22:21 01:07:08 00:37:44 02:07:13
 42.  192 Guillon Matthieu TCEC Mainz GER 78 TM25 12. 00:22:54 01:06:20 00:39:26 02:08:40
 43.  156 Heumann Frank MTV Kronberg GER 71 TM30 12. 00:20:24 01:02:41 00:46:32 02:09:37
 44.  182 Würtz Andreas VFR Simmern GER 74 TM30 13. 00:21:24 01:07:59 00:41:26 02:10:49
 45.  170 Obst Michael KSV Baunatal GER 78 TM25 13. 00:22:30 01:07:33 00:41:13 02:11:16
 46.  220 Regenfuß Jan TuS Griesheim GER 84 TM20 10. 00:17:51 01:03:22 00:51:19 02:12:32
 47.  196 Reitz Robert 1.FC Kaiserslautern GER 75 TM25 14. 00:22:22 01:07:27 00:44:28 02:14:17
 48.  195 Zingel Tobias 1.FC Kaiserslautern GER 78 TM25 15. 00:23:22 01:10:01 00:44:52 02:18:15
     294 Bommersheim Michael TuS Griesheim GER 66 TM35    00:16:57 00:00:00 00:00:00 Aufgabe Rad
     186 Bruch Matthias TSG Maxdorf GER 77 TM25    00:19:45 01:12:16 00:00:00 Aufgabe Lauf
     165 Gscheider Gerd StartNet-Team DSW GER 69 TM35    00:19:10 01:04:07 00:00:00 Aufgabe Lauf
     157 Markgraf Jochen MTV Kronberg GER 66 TM35    00:21:40 01:09:08 00:00:00 Aufgabe Lauf
     164 Stoll Tobias TriFlow Bad Endbach GER 75 TM25    00:21:05 01:05:59 00:00:00 Aufgabe Lauf
     193 Hedwig Markus TCEC Mainz GER 73 TM30    00:19:45 01:03:18 00:00:00 Aufgabe Lauf
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004

2. Bundesliga Männer Mannschaft

Plz PZif Mannschaft Name, Vorname Endzeit TeamEndzeit
  1.  53 KSV Baunatal        07:57:08
     5     Susmann, Markus 01:57:06        
     6     Weber, Heiko 01:57:29        
     9     Vogt, Eiko 01:58:28        
    33     Schröder, Thomas 02:04:05        
  2.  59 VFR Simmern        07:57:03
     1     Fachbach, Markus 01:53:20        
     4     Streiß, Christoph 01:56:56        
    16     Wagner, Martin 02:00:04        
    38     Reiz, Mirco 02:06:43        
  3.  60 TriFlow Bad Endbach        07:58:21
     2     Lange, Moritz 01:55:31        
    11     Begic, Josip 01:58:54        
    18     Heine, Timo 02:00:45        
    29     Fleissner, Thomas 02:03:11        
  4.  66 SC Oberursel        07:59:54
    12     Heubel, Christoph 01:59:07        
    15     Diedrich, Jochen 01:59:33        
    17     Hett, Rainer 02:00:10        
    22     Leineweber, Christoph 02:01:04        
  5.  72 StartNet-Team DSW        08:01:57
     8     Obernauer, Yannick 01:58:20        
    13     Köthe, Matthias 01:59:16        
    21     Picard, Stefan 02:01:03        
    30     Schöpke, Gerhard 02:03:18        
  6.  78 TSG Maxdorf        08:01:11
     3     Greger, Thomas 01:55:52        
    24     Schlohmann, Thomas 02:01:22        
    25     Dieß, Jens 02:01:52        
    26     Amann, Marco 02:02:05        
  7.  99 Tritonic Team St. Wendel        08:11:02
    10     Biegel, Markus 01:58:52        
    20     Ulrich, Karsten 02:00:54        
    34     Okyay, Mustfa 02:05:14        
    35     Buljan, Peter 02:06:02        
  8. 110 MTV Kronberg        08:14:10
    19     Kettemann, Matthias 02:00:51        
    23     Böhler, Michael 02:01:15        
    27     Menk, Andreas 02:02:27        
    41     Heumann, Frank 02:09:37        
  9. 116 TuS Griesheim        08:18:09
    14     Mielke, Patrick 01:59:22        
    28     Hass, Nico 02:02:35        
    32     Zemke, Harald 02:03:40        
    42     Regenfuß, Jan 02:12:32        
 10. 117 TCEC Mainz        08:17:40
     7     Steurenthaler, Christoph 01:58:15        
    31     Faustmann, Michael 02:03:32        
    39     Diether, Uwe 02:07:13        
    40     Guillon, Matthieu 02:08:40        
 11. 160 1.FC Kaiserslautern        08:45:26
    36     Rossmann, Benjamin 02:06:21        
    37     Niemayer, Marc 02:06:33        
    43     Reitz, Robert 02:14:17        
    44     Zingel, Tobias 02:18:15        
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004

2. Bundesliga Frauen

Plz  SNr Name Vorname Verein Nat JG AK AKPl Schwimm Rad Lauf Endzeit
  1.  212 Sharp Allee StartNet-Team DSW GER 81 TW20  1. 00:18:21 01:02:56 00:39:32 02:00:49
  2.  200 Krebs Meike TUS Griesheim GER 79 TW25  1. 00:18:35 01:04:35 00:44:02 02:07:12
  3.  203 Müller-Ott Lisa TUS Griesheim GER 82 TW20  2. 00:20:49 01:08:23 00:43:19 02:12:31
  4.  218 Schneider Lilli BBC Horchheim GER 81 TW20  3. 00:22:03 01:07:55 00:45:29 02:15:27
  5.  217 Horchheim Birgit BBC Horchheim GER 64 TW40  1. 00:22:52 01:14:27 00:38:25 02:15:44
  6.  205 Böhler Elke MTV Kronberg GER 64 TW40  2. 00:22:30 01:07:29 00:49:45 02:19:44
  7.  201 Kress Rebecca TUS Griesheim GER 83 TW20  4. 00:21:18 01:12:55 00:46:50 02:21:03
  8.  206 Reitz Tamara MTV Kronberg GER 80 TW20  5. 00:19:44 01:12:29 00:49:30 02:21:43
  9.  211 Solhdju Birgit TuS Fritzlar GER 71 TW30  1. 00:28:15 01:14:26 00:41:26 02:24:07
 10.  213 Geißler Carmen StartNet-Team DSW GER 68 TW35  1. 00:20:29 01:14:03 00:49:44 02:24:16
 11.  215 Heindl Monika StartNet-Team DSW GER 58 TW45  1. 00:24:33 01:14:28 00:46:24 02:25:25
 12.  216 Henneberger Kerstin BBC Horchheim GER 76 TW25  2. 00:29:28 01:14:50 00:45:25 02:29:43
 13.  214 Höll Susanne StartNet-Team DSW GER 71 TW30  2. 00:20:55 01:13:22 00:59:27 02:33:44
 14.  207 Stegmann Alexandra MTV Kronberg GER 75 TW25  3. 00:21:47 01:20:32 00:52:11 02:34:30
 15.  209 Arc Sybille TuS Fritzlar GER 67 TW35  2. 00:31:23 01:15:28 00:47:47 02:34:38
     204 Apel Andrea MTV Kronberg GER 71 TW30    00:21:15 01:15:00 00:00:00 Aufgabe Lauf
     210 Draude Kerstin TuS Fritzlar GER 68 TW35    00:28:16 01:18:38 00:00:00 Aufgabe Lauf
     208 Hansen Bodil TuS Fritzlar GER 81 TW20    00:21:46 01:08:09 00:00:00 Aufgabe Lauf
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Giessener City Triathlon
am 18. Juli 2004

2. Bundesliga Frauen Mannschaftswertung

Plz PZif Mannschaft Name, Vorname Endzeit TeamEndzeit
  1.  12 TUS Griesheim        06:40:46
     2     Krebs, Meike 02:07:12        
     3     Müller-Ott, Lisa 02:12:31        
     7     Kress, Rebecca 02:21:03        
  2.  21 BBC Horchheim        07:00:54
     4     Schneider, Lilli 02:15:27        
     5     Horchheim, Birgit 02:15:44        
    12     Henneberger, Kerstin 02:29:43        
  3.  22 StartNet-Team DSW        06:50:30
     1     Sharp, Allee 02:00:49        
    10     Geißler, Carmen 02:24:16        
    11     Heindl, Monika 02:25:25        
  4.  28 MTV Kronberg        07:15:57
     6     Böhler, Elke 02:19:44        
     8     Reitz, Tamara 02:21:43        
    14     Stegmann, Alexandra 02:34:30        
  5.  43 TuS Fritzlar        unvollst.
     9     Solhdju, Birgit 02:24:07        
    15     Arc, Sybille 02:34:38        
    19     Draude, Kerstin Aufgabe Lauf        
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